—1—

晋电行协字〔2023〕51 号

关于征集山西电力行业 2024 年技术与管理
研究课题和咨询服务项目的通知

各副会长、常务理事单位及专委会：

为更好地发挥“晋电智库”专家作用，有效解决山西电力行

业在改革发展中面临的难点、热点问题，全面提升我省电力企业

技术管理水平。经研究，决定 2024 年继续做好课题研究工作。

请有关单位和专家委员会各专业工作委员会结合工作需要和业

务特点，提出 2024 年技术与管理研究课题和咨询服务项目。现

将有关事项通知如下：

一、课题要求

1.围绕能源产业高质量发展目标下山西电力面临的难题，深

度分析项目的先进性、创新性与实用性，提出本单位及本专业领

域亟需解决的技术与管理问题。

—2—

2.突出需求导向、创新驱动，在总结 2023 年课题研究经验

基础上，聚焦我省电力行业和电力企业改革与发展及市场建设中的

重大问题、共性问题。

3.坚持求精不求大、求高不求多原则，结合本专业领域实际，

挖掘、筛选有针对性、代表性、具有研究价值的课题，或需要解

决的技术与管理难点，包括技术创新、管理创新咨询项目。

4.按要求填写山西电力行业 2024 年技术与管理项目计划表

（见附件）。

5.征集的课题截止日期为 2023 年 12 月 15 日。

二、联系方式

联 系 人：高维鑫

电 话：0351-3722254

电子邮箱：jdzk_2020@163.com

附 件：山西电力行业 2024 年技术与管理项目立项计划表

山西省电力行业协会

2023 年 11 月 7 日

—3—

附件

山西电力行业 2024 年技术与管理项目立项计划表

申报单位

（盖章）

项目名称

牵头单位 联系人 联系方式

参与单位

项目背景

主要内容

预期成果

进度安排

费用预算

及来源

完成时间

填表人： 联系电话： 邮箱：